

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	130	68	8840
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	165	98	16170
3	Кабель ВВГнг-Is 3x6 ГОСТ	м.	18	224	4032
4	Провод ПУГВ 1x4	м.	10	49	490
5	Клемма WAGO 3	шт.	30	17	510
6	Клемма WAGO 5	шт.	10	28	280
7	Гильза соединительная медная луженая	шт.	10	11	110
Итого по разделу:					30432
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник	шт.	34	12	408
2	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	1	393	393
3	Дюбель хомут / Клипса крепежная	уп.	7	206	1442
4	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм	м.	100	14	1400
5	Труба гофрированная ПНД Ø20мм	м.	150	19	2850
Итого по разделу:					6493
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Диск для штробореза/болгарки	шт.	2	1480	2960
2	Набор буров для высверливания подрозетников / Коронка алмазная	к-т	1	3400	3400
3	Лампочка с патроном	шт.	4	110	440
4	Розетка временная	шт.	4	60	240
5	Респиратор 3М	шт.	1	490	490
6	Мешок для мусора	шт.	10	20	200
7	Штукатурная смесь	шт.	1	380	380
Итого по разделу:					8110
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					45035

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	130	65	8450
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	165	70	11550
3	Прокладка кабеля 3x6	м.	18	80	1440
4	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	10	55	550
5	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	1	520	520

6	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	34	40	1360
				Итого по разделу:	23870
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	37	260	9620
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	250	25	6250
3	Сверление отверстия для фиксации кабеля/гофры/трубы под дюбель хомут/клипсу/крепежную скобу	шт.	700	7	4900
4	Устройство штробы в монолите/плите	м.	10	320	3200
5	Устройство штробы в кирпиче/блоке	м.	26	250	6500
				Итого по разделу:	30470
				ИТОГО РАБОТЫ:	54340

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.